
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 858

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 09:39:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE RESÍDUOS E SERVIÇOS DE SAÚDE
DOS GRUPOS A, B E E, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DESTE EDITAL, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-DE-OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE RESÍDUOS E SERVIÇOS DE SAÚDE
DOS GRUPOS A, B E E, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DESTE EDITAL, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-DE-OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/858/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-coleta-transporte-tratamento-e-destino-final-de-residuos-e-servicos-de-saude-dos-grupos-a-b-e-e-conforme-descrito-no-anexo-i-deste-edital-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-material-equipamentos-maquinario/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lEdLQAu4.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
43/2019 CHEIRO ... 29/07/2019 28/07/2020 R$ 49.611,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
43 4 Tomada de Preços 31/05/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/210
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/573c9fc8eb30b18ffb76cae8b7b9ceac.pdf

